Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»
Забайкальского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17  мая   2017 г.							                                      №  61

с. Тупик

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги отделом строительства и муниципального имущества комитета по экономическому и территориальному развитию администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников».

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с требованиями, предъявляемые Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляю:
	1. Внести в пункт 2.4. Административного регламента «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников», утверждённого постановлением главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» 3 72 от 11 мая 2016 г., заменив слова « не позднее 30 дней2 словами 2 не более 20 календарных дней».
	2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район».

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»		                                                                      Ю.Н. Сапов

2